Produktbucher

Typbezeichnung
Produktbereich
Produktgruppe

Produkt
KST
KST

Produkt
KST
KST
KST
KST
KST

Produkt
KST
KST
KST
KST
KST
KST

Produkt
KST
KST
KST
KST

KST
KST

Produkt
KST

Produktbereich
Produktgruppe

Produkt
KST

Produktgruppe

Bezeichnung
Innere Verwaltung
Verwaltungssteuerung und -service

Gemeindliche Gremien
Blrgermeister/Vorzimmer

Gemeindegremien allgemein

Hauptverwaltung

Post- und Zustelldienste/Telefon
Personalverwaltung

Personalrat, Gemeinschaftspflege
EDV

Hauptverwaltung allgemein

Finanzverwaltung
Finanzverwaltung

Steueramt

Finanz- und Anlagenbuchhaltung
Controlling, Berichtswesen
Kassenverwaltung, Vollstreckung

Finanzverwaltung allgemein

Einrichtungen fir die gesamte Verwaltung
Rathaus, Verwaltungsgebaude

Bauhof

Rechnungsprifung

Reprasentationen und Ehrungen
Mitgliedschaften und allgemeine
Versicherungen

Einrichtungen allgemein

Flichtlingsangelegenheiten

Flichtlingshilfe
Sicherheit und Ordnung
Statistik und Wahlen

Statistik und Wahlen

Statistik-/WWahlverwaltung allgemein

Ordnungsangelegenheiten

Produktbereich Produktgruppe Produkt

01

01 0101

01 0101 010101
01 0101 010101
01 0101 010101
01 0101 010102
01 0101 010102
01 0101 010102
01 0101 010102
01 0101 010102
01 0101 010102
01 0101 010103
01 0101 010103
01 0101 010103
01 0101 010103
01 0101 010103
01 0101 010103
01 0101 010103
01 0101 010104
01 0101 010104
01 0101 010104
01 0101 010104
01 0101 010104
01 0101 010104
01 0101 010104
01 0101 010105
01 0101 010105
02

02 0201

02 0201 020101
02 0201 020101
02 0202

Kostenstelle

01010101
01010199

01010201
01010202
01010203
01010205
01010299

01010301
01010302
01010303
01010304
01010305
01010399

01010401
01010402
01010404
01010407

01010408
01010499

01010500

02010199



Produkt
KST
KST
KST
KST

Produkt

KST

KST
KST
KST
KST

Produktgruppe

Produkt
KST
KST
KST
KST
KST
KST
KST

Produktbereich
Produktgruppe

Produkt
KST
KST
KST

Produktgruppe

Produkt
KST

Produktgruppe

Produkt
KST

Produktgruppe

Produkt
KST

Melde-, Pass-, und Personenstandswesen
Standesamt

Einwohnermeldeamt

Passamt

Melde-, Pass-, Personenstand allgemein

Verwaltung der Ordnungsangelegenheiten
Verkehrslenkung, -sicherung, -
Uberwachung
Gewerbetiberwachung und
Gaststattenrecht

ffentliche Sicherheit und Ordnung
Ortsgericht/Schiedsamt

Ordnungsangelegenheiten allgemein
Brandschutz

Feuerwehrverwaltung
Feuerwehr Obertiefenbach
Feuerwehr Heckholzhausen
Feuerwehr Schupbach
Feuerwehr iedertiefenbach
ugendfeuerwehr alle Ortsteile
Katastrophenschutz

Feuerwehren allgemein
Kultur und Wissenschaft
Musikpflege

Musikpflege
Musikf rderung
Vereinsf rderung

Musikpflege allgemein
Volkshochschulen

Volkshochschulen

Volkshochschulen allgemein
Heimat- und sonstige Kulturpflege

Heimat- und Kulturpflegeverwaltung
Heimat- und Kulturpflege allgemein

F rderung von Kirchengemeinden und
sonstigen Relig

F rderung v Kirchengemeinden u
sonstigen Religio

F rderung Religionsgemeinschaften

02
02
02
02
02

02

02

02
02
02
02

02

02
02
02
02
02
02
02
02

04

04

04
04
04
04

04

04
04

04

04
04

04

04
04

0202
0202
0202
0202
0202

0202

0202

0202
0202
0202
0202

0203

0203
0203
0203
0203
0203
0203
0203
0203

0405

0405
0405
0405
0405

0407

0407
0407

0410

0410
0410

0411

0411
0411

020201
020201
020201
020201
020201

020202

020202

020202
020202
020202
020202

020301
020301
020301
020301
020301
020301
020301
020301

040501
040501
040501
040501

040701
040701

041001
041001

041101
041101

02020101
02020102
02020103
02020199

02020201

02020202
02020203
02020204
02020299

02030101
02030102
02030103
02030104
02030120
02030130
02030199

04050101
04050102
04050199

04070199

04100199

04110199



Produktbereich

Produktgruppe

Produkt
KST
KST

Produktgruppe

Produkt
KST
KST

Produktbereich

Produktgruppe

Produkt
KST
KST

KST
Produktgruppe

Produkt
KST
KST

Produktgruppe

Produkt
KST
KST
KST
KST
KST
KST
KST
KST

Produktgruppe

Produkt
KST

allgemein

Soziale eistungen

F rderung von Tragern der
Wohlfahrtspflege

F rderung von Tragern der
Wohlfahrtspflege

Sozialstation Maria Hilf

F rderung der Wohlfahrtspflege allgemein

Sonstige soziale Hilfen und eistungen

Seniorenarbeit
Seniorenarbeit

Sonstige sozialen Hilfen allgemein

Kinder-/ ugend- und Familienhilfe

F rderung von Kindern in Tageseinricht u

Pflege

F rderung von Kindern in Tageseinr und

Tagespfleg

Tageseinrichtungen fremder Trager

F rderung von Kindern in Tagespflege

F rderung von Kindern in

Tageseinrichtungen und Pf
ugendarbeit

Kinder- und ugendarbeit
Ferienspiele

Kinder- und ugendarbeit allgemein

Tageseinrichtungen fiir Kinder
Verwaltung und nterhaltung der
Tageseinr f Kind

Kindergarten Obertiefenbach
Kindergarten Heckholzhausen
Kindergarten Schupbach
Kindergarten iedertiefenbach
Kindergarten allgemein
Kinderhort Obertiefenbach
Kindertagesstatte Schupbach

Kinderbetreuung allgemein

Einrichtungen der ugendarbeit
Verwaltung der Einrichtungen der
ugendarbeit

ugendraum Obertiefenbach

05

05

05
05
05

05
05
05

o

O O O O o o o o o

o

050

050
050
050

0510

0510
0510
0510

0 01
0 01
0 01

0 02
0 02
0 02

04
04
04
04
04
04
04
04
04

O O O O O o o o o

o

05

0 05
0 05

050 01
050 01
050 01

051001
051001
051001

0 0101
0 0101
0 0101

0 0101

0 0201
0 0201
0 0201

0401
0401
0401
0401
0401
0401
0401
0401
0401

O O O O o o o o o

0 0501
0 0501

050 0101
050 0199

05100101
05100199

0 010109
0 010110

0 010199

0 020102
0 020199

040110
040111
040112
040113
040119
0401 0
0401 1
040199

O O O o o o o o

0 050101



KST

Produkt
KST
KST
KST
KST
KST

Produktbereich
Produktgruppe

Produkt
KST

Produktgruppe

Produkt
KST
KST
KST
KST
KST
KST
KST

Produktbereich

Produktgruppe

Produkt

KST
KST
KST
KST

Produkt
KST
KST

KST
Produktbereich
Produktgruppe

Produkt

ugendraum allgemein

Kinderspielplatze
Kinderspielplatze Obertiefenbach
Kinderspielplatze Heckholzhausen
Kinderspielplatze Schupbach
Kinderspielplatze iedertiefenbach

Kinderspielplatze allgemein
Sportf rderung
F rderung des Sports

Sportf rderung

Sportf rderung allgemein
Sportstatten und Bader

Verwaltung eigener Sportstatten
Sportplatz Obertiefenbach

Sportplatz iedertiefenbach
Sportplatz Schupbach

Sportplatz Heckholzhausen Rasenplatz
Sportplatz Heckholzhausen Hartplatz
Sporthalle Obertiefenbach
Sportstéatten allgemein

Raumliche Planung und Entwicklung,
Geoinfomation

Ré&umliche Planungs- und
Entwicklungsama nahmen
Gemeindebauliche Planung und
Erschlie ung

Gemeindebauliche Planung und
Erschlie ung

Bauleitplanung

Geoinformation

Gemeindebauliche Planung allgemein

Gemeindeentwicklung und Sanierung
Ortsbildpflege

Stadt- und Dorferneuerung
Gemeindeentwicklung und -sanierung

allgemein
Bauen und Wohnen
Bau- und Grundstiicksordnung

Allgemeine Bauverwaltung

O O O O o o

08

08
08

08

08
08
08
08

08
08
08

09

09

09

09
09
09
09

09
09
09

09

10

10

10

05
05
05
05
05
05

o O O o o o

0801

0801
0801

0802

0802
0802
0802
0802
0802
0802
0802
0802

0901

0901

0901
0901
0901
0901

0901
0901
0901

0901

1001

1001

0 0501

0502
0502
0502
0502
0502
0502

O O O O o o

080101
080101

080201
080201
080201
080201
080201
080201
080201
080201

090101

090101
090101
090101
090101

090102
090102
090102

090102

100101

0 050199

0 050201
0 050202
0 050203
0 050204
0 050299

08010199

08020101
08020102
08020103
08020104
08020105
08020111
08020199

09010101
09010102
09010105
09010199

09010201
09010202

09010299



KST
Produktgruppe

Produkt
KST

Produktgruppe

Produkt
KST

Produktbereich
Produktgruppe

Produkt
KST

Produktgruppe

Produkt
KST

Produktgruppe

Produkt
KST

Produktbereich

Produktgruppe

Produkt
KST

Produkt
KST

Produktgruppe

Produkt
KST
KST

KST
Produktgruppe

Produkt
KST
KST

Produktbereich

Produktgruppe

Bauverwaltung allgemein
Wohnbauf rderung

Wohnbauf rderung

Wohnbauf rderung allgemein
Denkmalschutz und -pflege

Denkmalverwaltung

Denkmalverwaltung allgemein
Ver- und Entsorgung
Wasserversorgung

Wasserversorgung

Wasserversorgung allgemein
Abfallbeseitigung

Abfallbeseitigung
Abfallbeseitigung allgemein

Abwasserbeseitigung

Abwasserbeseitigung

Abwasserbeseitigung allgemein
Verkehrsflachen und -anlagen/ P V

Gemeindestra en
nterhaltung der Stra en, Wege und
Platze

Verkehrswege allgemein

Verwaltung der Stra enbeleuchtung

Stra enbeleuchtung allgemein
Stra enreinigung

Stra enreinigung und Winterdienst
Stra enreinigung

Winterdienst

Stra enreinigung und Winterdienst

allgemein
PV

PV und Bushaltestellen
Bushaltestellen

PV allgemein
atur- und andschaftspflege

ffentliches Griin/ andschaftsbau

10

10

10
10

10

10
10

11

11

11
11

11

11
11

11

11
11

12

12
12

12
12

12

12
12
12

12

12

12
12
12

13

13

1001

1002

1002
1002

1003

1003
1003

1103

1103
1103

110

110
110

1107

1107
1107

1201

1201
1201

1201
1201

1205

1205
1205
1205

1205

1207

1207
1207
1207

1301

100101

100201
100201

100301
100301

110301
110301

110 01
110 01

110701
110701

120101
120101

120102
120102

120501
120501
120501

120501

120701
120701
120701

10010199

10020199

10030199

11030199

110 0199

11070199

12010199

12010299

12050101
12050102

12050199

12070101
12070199



Produkt
KST

Produktgruppe

Produkt
KST

Produktgruppe

Produkt
KST
KST
KST
KST
KST
KST

Produktgruppe

Produkt
KST
KST
KST

KST
Produktgruppe

Produkt
KST

Produkt
KST
KST
KST
KST

Produktbereich
Produktgruppe

Produkt
KST

Produktgruppe

Produkt
KST

Grinflachenverwaltung
Grunflachen allgemein
ffentliche Gewasser/wasserbauliche

Anlagen

Gewasserverwaltung

Wasserlaufe/Bachbett allgemein
Friedhofs- und Bestattungswesen

Friedhofs- und Bestattungswesen

Friedhof Obertiefenbach

Friedhof Heckholzhausen

Friedhof Schupbach

Friedhof iedertiefenbach
udischer Friedhof

Allgemeines Friedhofswesen
aturschutz und andschaftspflege

aturschutz und andschaftspflege
Ausgleichsflachen allgemein

Tierschutz

Schéadlingsbekampfung/Rattenbekadmpfung

aturschutz- und andschaftspflege

allgemein
and- und Forstwirtschaft

Forstverwaltung

Gemeindewald allgemein

Verwalt d Feld-und Wirtschaftswege,
agdverwaltu

Feld- und Wirtschaftswege allgemein
agdgenossenschaft

Fischereiwesen

agd/Wildschadenregulierung allgemein
Wirtschaft und Tourismus
Wirtschaftsf rderung

Wirtschaftsf rderungsverwaltung
Wirtschaftsf rderung allgemein
Allgemeine Einrichtungen und

nternehmen

Marktverwaltung

Historischer Markt

13
13

13

13
13

13

13
13
13
13
13
13
13

13

13
13
13
13

13

13

13
13

13
13
13
13
13

15

15

15
15

15

15
15

1301
1301

1302

1302
1302

1303

1303
1303
1303
1303
1303
1303
1303

1304

1304
1304
1304
1304

1304

1305

1305
1305

1305
1305
1305
1305
1305

1501

1501
1501

1502

1502
1502

130101
130101

130201
130201

130301
130301
130301
130301
130301
130301
130301

130401
130401
130401
130401

130401

130501
130501

130502
130502
130502
130502
130502

150101
150101

150201
150201

13010199

13020199

13030101
13030102
13030103
13030104
1303010

13030199

13040119
13040122
13040123

13040199

13050199

13050219
13050239
13050240
13050299

15010199

15020101



KST

Produkt
KST
KST
KST
KST
KST

Produkt

KST
KST
KST
KST
KST

Produktgruppe

Produkt
KST

Produkt
KST
KST

Produktbereich

Produktgruppe

Produkt
KST

KST
Produktgruppe

Produkt
KST
KST

Mérkte allgemein

Birgerhauser

Birgerhaus Obertiefenbach
Blrgerhaus Heckholzhausen
Burgerhaus Schupbach
Bilrgerhaus iedertiefenbach

Blrgerhauser allgemein

iegenschaftsverwaltung
Burordume Steinbacher Stra e 8 und
bauerliche Verkaufsstelle
Grill-/Schutzhutten
Sonstige bebaute Grundstlick
Grundstiicksverkehr

Allgemeine iegenschaftsverwaltung
Tourismus

Fremdenverkehrsf rderung

Fremdenverkehrsf rderung allgemein

Verwaltung von Tourismuseinrichtungen
Rad- und Wanderwege

Tourismuseinrichtungen allgemein

Allgemeine Finanzwirtschaft

Steuern allgemeine Zuweisungen und
mlagen

Steuern, allgemeine Zuweisungen und
mlagen

Gemeindesteuern

Sonstige Steuern und allgemeine

Zuweisungen
sonst allg Finanzwirtschaft

sonst allg Finanzwirtschaft
Konzessionsabgabe

sonstige allgemeine Finanzwirtschaft

15

15
15
15
15
15
15

15

15
15
15
15
15

15

15
15

15
15
15

1502

1502
1502
1502
1502
1502
1502

1502

1502
1502
1502
1502
1502

1503

1503
1503

1503
1503
1503

101

1 01

102

102

150201

150202
150202
150202
150202
150202
150202

150203

150203
150203
150203
150203
150203

150301
150301

150302
150302
150302

1 0101
1 0101

1 0101

1 0201
1 0201
1 0201

15020199

15020201
15020202
15020203
15020204
15020299

15020301
15020311
15020314
15020315
15020399

15030199

15030201
15030299

1 010101

1 010199

1 020102
1 020199



